[image: Мои рисунки]

         АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского округа Отрадный
         Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 13.06.2018 № 686

2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области»   на 2011 - 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Сохранение  и  развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.09.2011 № 1151, (далее - Программа) следующие изменения:
1.1.  В разделе I Приложения 1 к Программе:
1.1.1. В строке  8.11 в столбце 12 сумму «1010,84» заменить суммой «497,35».
1.1.2. Дополнить строками 8.14.; 8.15.; 8.16. следующего содержания:
	«8.14.
	Проектные работы по модернизации автоматической системы пожаротушения, системы пожарной сигнализации и оповещения МБУК «ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	340,0

	8.15.
	Ремонт кровли козырька входной группы МБУК «ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	96,17

	8.16.
	Ремонт фасада и потолка входной группы МБУК «ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	77,32»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                       А.В.Бугаков

image1.png